

TOOC 2012 ApS

Nyvej 17 B, 2.
1851 Frederiksberg
CVR-nr. 34 68 99 70

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Lise Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOOC 2012 ApS Nyvej 17 B, 2. 1851 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 68 99 70
	Stiftet: 28. august 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Winge Leisner, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	Only Rights ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, salg og markedsføring af teater, musik, musicals og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.953 kr. mod 160.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.326 kr. mod 123.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-62.953	160.600
1 Øvrige finansielle omkostninger	2.173	-2.612
Resultat før skat	-60.780	157.988
Skat af årets resultat	7.454	-34.738
Årets resultat	-53.326	123.250
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	123.250
Disponeret fra overført resultat	-53.326	0
Disponeret i alt	-53.326	123.250

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>716.791</u>	<u>538.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>716.791</u>	<u>538.698</u>
Aktiver i alt	<u>716.791</u>	<u>538.698</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	330.994	384.321
Egenkapital i alt	410.994	464.321
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	261.842	22.969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.671	6.671
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.284	34.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.797	74.377
Gældsforpligtelser i alt	305.797	74.377
Passiver i alt	716.791	538.698

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	384.320	464.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.326	-53.326
	80.000	330.994	410.994

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.173</u>	<u>2.612</u>
	<u>-2.173</u>	<u>2.612</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Only Rights ApS, CVR-nr. 21807206, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
